התמודדות עם עשבים קשי הדברה בכותנה

דו"ח סיכום ניסויי תשע"ט 2019

מוגש למועצת הכותנה ע"י

ינון יידיד, אביב זינגר משה סיבוני, און רבינוביץ' וברוך רובין

המכון למדעי הצמח והגנטיקה בחקלאות, הפקולטה לחקלאות, מזון וסביבה
האוניברסיטה העברית בירושלים, רחובות

תקציר

השיבוש בעשבים רעים המשתייכים לסוג ירבוז הולך ועולה בשדות השלחין בארץ.